2
2

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «29» декабря 2014 года  №  5-49
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного

Совета народных депутатов  от 26.11.2013 г.

№ 4-340 «О бюджете Дятьковского района на

2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 26.11.2013            № 4-340  «О бюджете Дятьковского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

 - в пункте 1:

в абзаце втором цифры  «627 373 590,84»  заменить цифрами «663 617 069,99»;
в абзаце третьем цифры «632 587 790,84» заменить цифрами «663 617 069,99»;
абзац четвертый исключить.
- в пункте 10  цифры «437 677 726,84» заменить цифрами «477 194 975,99».
-  в пункте 11  цифры «46 285 121» заменить цифрами «64 580 131»
- в приложении 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Дятьковского района»:

по администратору доходов
	912

	 Финансовое управление администрации Дятьковского района

после строки:

	912

	2 02 04059 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

добавить строку:

	912
	2 02 04071 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку (грант) больших, средних и малых городов - центров культуры и туризма

	-в приложении 12 таблицу 2  изложить в новой редакции:

                                                                                                                                              Таблица 2

Распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2014 год

	Наименование муниципального образования
	Сумма, руб.

	Любохонское городское поселение
	5 412 500

	Старское городское поселение
	6 134 400

	Ивотское городское поселение
	3 709 801

	Бытошское городское поселение
	3 809 659

	Березинское сельское поселение
	838 900

	Слободищенское сельское поселение
	2 457 800

	Верховское сельское поселение
	1 740 200

	Большежуковское сельское поселение
	2 557 700

	Немеричское сельское поселение
	1 843 900

	Итого
	28 504 860

приложение 12 дополнить таблицей 11 следующего содержания:

                                                                                                                                          Таблица 11
Распределение иных межбюджетных трансфертов на государственную поддержку (грант) больших, средних и малых городов – центров культуры и туризма
	Наименование поселений
	Сумма, руб.

	Дятьковское городское поселение
	9000000

	Старское городское поселение
	8295010

	ВСЕГО
	17295010

- приложения  1,8,10,14,15,16,17 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 соответственно  (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дятьковского района                                                                                          П.В.Валяев